
UCHWAŁA NR LXV/816/2018
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej 

Górze na realizację zadania pod nazwą Kampania edukacyjno-informacyjna "Ratujmy 
pszczoły"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) i art. 8 ust. 4  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1453 ze zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Miasto Gorzów Wielkopolski przyjmuje dotację w wysokości 3 750,00 zł (słownie: trzy 
tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) ze środków finansowych pozostających 
w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Zielonej Górze z przeznaczeniem jej na realizację zadania pod nazwą Kampania 
edukacyjno-informacyjna „Ratujmy pszczoły".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski 

Id: F65C37FB-8541-475C-ACD4-2C11FA15194A. Podpisany Strona 1




